- EDITAL Nº 23, DE 04 DE MARÇO DE 2026 -

RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA PCD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2026 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, torna pública

RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas

constantes neste edital e em seus anexos.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL

POS. INSCRIÇÃO NOME

DATA

NASC LP CG CP CE

NOTA

FINAL

1

01/2026 -

00118

MÔNICA FERREIRA DE FARIAS

ANDRADE  03/07/1985 12,500 10,000 12,500 35,000 70,000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL

POS. INSCRIÇÃO NOME

DATA

NASC LP CG CP CE

NOTA

FINAL

1

01/2026 -

00130 JÉSSICA MATAVELES 07/06/1991 27,500 12,500 12,500 37,500 90,000

2

01/2026 -

00154 SOLANGE SANCHES VALLEJO 17/06/1961 12,500 7,500 10,000 35,000 65,000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

POS. INSCRIÇÃO NOME

DATA

NASC LP CG CP CE

NOTA

FINAL

1

01/2026 -

00323 NAHAMA SILVA QUEIROZ 05/05/1999 17,500 12,500 10,000 37,500 77,500

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,

que ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e

https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/governo/unidades-gestoras-municipais/gestao-publica/concursos-

publicos-e-processos-seletivos/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

VÁRZEA PAULISTA/SP, 04 de Março de 2026

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA

https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/governo/unidades-gestoras-municipais/gestao-publica/concursos-publicos-e-processos-seletivos/
https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/governo/unidades-gestoras-municipais/gestao-publica/concursos-publicos-e-processos-seletivos/